ПУБЛИЧНЫЕ  СЛУШАНИЯ
               ПО ОБСУЖДЕНИЮ  ПРОЕКТА  РЕШЕНИЯ

                     СОВЕТА   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

           СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                            ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от «14» ноября  2016 г                                          зал заседаний  администрации
                                                                                            Скорорыбского сельского поселения
       В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  Скорорыбского  сельского поселения   Подгоренского муниципального района  от  12  сентября  2016 года     № 26
« О назначении публичных слушаний по  проекту изменений в Правила землепользования и застройки  Скорорыбского  сельского  поселений  Подгоренского муниципального района Воронежской области , утверждённые  решением Совета народных депутатов

Скорорыбского  сельского поселения от   25.12.2011 года № 31  ,                                                            Положением  о  публичных  слушаниях  в Скорорыбском  сельском  поселении  Подгоренского  муниципального  района Воронежской  области, утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов Скорорыбского  сельского поселения  Подгоренского  муниципального  района  от 29  декабря  2005 года  № 10 ,  по  итогам  проведения  публичных  слушаний  участники  публичных  слушаний

                                                      РЕШИЛИ :

      Рекомендовать  Совету   народных  депутатов  Скорорыбского  сельского  поселения

Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области  принять  на  очередной

сессии  Совета  народных  депутатов  решение   «Об  утверждении  изменений  в Правила  землепользования  и  застройки   Скорорыбского сельского поселения  Подгоренского муниципального района  Воронежской области в соответствии  с  утвержденным  им   решением   « Об утверждении  проекта  изменений в Правила  землепользования   и   застройки Скорорыбского сельского поселения», а  также  с  учетом  предложений, поступивших  на  публичных  слушаниях.

Председательствующий

на  публичных  слушаниях

глава  Скорорыбского

сельского  поселения

Подгоренского муниципального района                                      А.И. Подкуйко